令和 3年 1月 7日

ご家族様・ご関係者各位

社会福祉法人研水会

高根台ホーム

施設長 渡辺友則

新型コロナウイルス感染症対策等における ガラス越し面会中止のお願い

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

平塚市内における新型コロナウイルス感染者の急増、緊急事態宣言の状況を鑑み、

感染対策を強化する為、ガラス越しでの面会を当面の間、中止致します。面会につき

ましては、オンラインでの面会のみとさせて頂く事といたしました。

大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解の上、ご協力をお願いいたします。

なお、ご利用者様のお届け物等は、１階窓口にてご対応させていただきます。ご不

明な点がありましたら、お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

敬具

                    お問い合わせ

高根台ホーム 相談課

0463-31-4972